关于做好2015年成人高等教育学士学位
外国语水平全省统一考试有关工作的通知
各系、校外教学点：

根据广东省学位委员会《关于做好2015年成人高等教育学士学位外国语水平全省统一考试报名工作的通知》（粤学位办〔2015〕6号）的精神，为做好我院2015年成人教育本科生申请学士学位外国语水平全省统一考试的有关工作，现就相关事项通知如下：

一、报考对象及条件

韩山师范学院成人高等教育本科各专业2013级、2014级、2015级学员以及高等教育自学考试本科在校生、全日制2016年毕业的本科插班生未有本科外语课程成绩者，均可报名参加考试。

二、考试时间和地点
考试时间：2015年4月26日（星期日）上午9时至11时。

考试地点：韩山师范学院东丽A区文科楼。
三、报名、照相时间
考试报名工作采用网上报名与现场确认相结合的方法。
1．网上报名：考生应于3月14日至3月22日期间登录广东省学位委员会网站http://xwb.gdhed.edu.cn/，亲自填写、提交报名信息；其中肇庆地区的考生填报考试地点时应选择韩山师院肇庆学院分考点。
2．数码拍照：已在网上报名成功的考生，持第二代居民身份证（自考考生还应携带自考准考证）于3月29日（星期日）上午9:00-11:30，下午2:00-5:00到韩山师院东区成人教育学院进行考生信息采集、亲自签名确认报名信息、拍照、缴纳报名考试费等；肇庆地区的考生应在肇庆学院规定时间内到该校进行现场报名确认。已确认的信息不能更改。

3．《准考证》发放：已拍照并签名确认的考生应于4月16日至4月25日登录上述网站自行下载打印《准考证》。
考生应在规定的报名期限内进行网上报名和现场确认，逾期不予办理。只在网上提交报名信息，未在规定时间内亲自到指定地点办理照相、缴费及确认等相关手续的，本次报名无效。
四、考试语种
非英语专业考试语种为英语，英语专业考试语种为日语。
五、统考内容、范围
英语、日语语种分别按照2015年修订的《广东省成人高等教育学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》（由华中科技大学出版社出版）、2011年修订的《广东省成人高等教育学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》（由中山大学出版社出版）的要求命题。

六、考试收费

根据广东省物价局、省财政厅《关于调整成人高等教育学士学位外语统考收费标准的复函》（粤价函[2009]186号）文件的规定，每生收取120元考试费。

七、其他事项

1．考试报名流程如下：

2．考试试场主要设在韩山师范学院，考生必须到我院校本部参加考试；肇庆地区的考生应到肇庆学院参加考试。
3．考试成绩可登录报名网站查询，网址：http://xwb.gdhed.edu.cn/。

4．其它未尽事宜，考生可登录广东省学位委员会网站或韩山师范学院成人教育学院网页查询或来电咨询，联系电话：0768-2526189；0768-2317252。

各教学系、校外教学点应落实专人将上述有关事项通知至全体本科学生。
教务处
韩山师范学院
                                                成人教育学院
二○一五年三月六日
成绩公布

预计6月

上旬

考试时间

4月26日上午

9时至11时

下载准考证

4月16日至

4月25日

韩师拍照确认：3月29日

网上报名

3月14日至

3月22日

PAGE
2